Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 7 посёлка городского типа

Ильского муниципального образования Северский район

Приказ

от 01.11.2024г.                                пгт. Ильский                                 № 140

О назначении ответственных лиц за сопровождение инвалидов в

МБДОУ ДС ОВ №7 пгт Ильского МО Северский район

  В целях обеспечения условий доступности для инвалидов, а также

оказания им при этом необходимой помощи, сохранения и укрепления

здоровья детей, организации и реализации полноценного воспитательно –

образовательного процесса и мероприятий оздоровительного комплекса,

приказываю:

1.Назначить ответственными лицами за сопровождение инвалидов, а

также оказания им при этом необходимой помощи:

1. Погорелову Викторию Сергеевну – старшего воспитателя.

2. Софьина Наталья Сергеевна – воспитателя.

3. Тырина Ольга Александровна – воспитателя.

2. Старшему воспитателю Погореловой Виктории Сергеевне провести

инструктаж сотрудников по вопросам, связанным с обеспечением

доступности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                               Н.А. Алимова

	Приказ

		2025-02-11T07:50:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа